刊登
热线 023-65909440

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告

拟申请注销登记公告：重庆市巴南区丰盛镇中学校拟向事业单
位登记管理机关申请注销登记，现已成立清算组。请债权人自
2023年1月9日起30日内向本清算组申报债权。特此公告。

重庆市巴南区丰盛镇中学校清算小组 2023年1月9日

作废声明
中国共产党重庆市渝中区纪律检

查委员会遗失开户许可证，核准号为
J6530009572003，编 号 为 6530-
00812491，开户银行为交通银行股份有
限公司重庆七星岗支行，账号为5001
02031010461000668，现声明作废。

中共重庆市渝中区纪委办公室
2023年1月9日

迁坟启事
根据《重庆两江新区管理委员会关于重庆海州建

材有限公司国有土地上房屋征收的公告》（渝两江管发
﹝2022﹞7号）的要求，重庆海州建材有限公司国有土地
上房屋被依法征收，国有土地使用权被依法收回，请在
国有土地上的坟主受益人在2023年4月30日前自行
迁移。逾期未迁移的，将视为无主坟处理。特此通告

重庆两江新区土地征收和住房事务中心
2023年1月6日

•遗失重庆市北碚区启辰社会工作服务中心民办非企业单位
登记证书副本统一社会信用代码52500109MJP578624W作废•丰都县兴义镇退役军人服务站遗失公章
（编号：5002307017229）壹枚，声明作废•遗失忠县陶家庄餐饮店食品经营许可证副
本，许可证号JY25002330037450声明作废•遗失重庆吉谷科技技术有限公司公章一
枚，编号5002222040693声明作废•北京商安（重庆）律师事务所孙权律师执业证遗
失，执业证号：15001202010218823，声明作废•周欢遗失由重庆渝北区卫生和计划生育委员会颁发的执业医师
资格证书，证书编码：201850110500382199108128103，声明作废。•遗失忠县博昊副食店食品经营许可证正本编号JY15002330053800作废•遗失四川承烨建设工程有限公司城口分公司公章500
2297006961号和发票专用章5002297006962号作废•遗失城口县高楠乡天天旺百货经营部
公章5002291001879声明作废•张瑶于2022年1月1日遗失医师资格证，证件编
号:202050110500221199609285125，声明作废•声明：重喻强合记商贸有限公司不慎将公章
（编号5002211044346）遗失，声明作废。•遗失赵本成（510212196202230）军人伤残证，编号渝军S003405作废•遗失重庆汉信新型建材有限公司食品经营许可
证正本,编号：JY35001081007992,声明作废•两江新区瑞和餐饮饭店遗失营业执照正本，统一社
会信用代码：92500000MAACD3YD8W，声明作废。•遗失重庆市江津区徐野花卉种植场公章
（5003815013687）声明作废•遗失王明生律师执业证，证号15002200610669297作废•遗失北碚区良胜餐饮店食品经营许可证
正本，编号JY25001090091389声明作废•遗失重庆市铭鸿建筑工程有限责任公司公章
编号 5002257042216 发票专用章编号 5002
257042216法人名章5002257042219作废
友合公司渝D3V85挂运输证500110115314遗失作废。锦佳公司渝
BU1508 号 500110141654，渝 BQ2783 号 500110112581 运输证注
销。重庆途舰农业发展公司渝DP7560号500115069173，渝D7S16挂
号 500115069037 运输证遗失作废。路航公司渝 D61761 运输证
500110116463遗失作废。聚熙公司渝D54167运输证500110075078
遗失作废。重庆久福公司渝AA782挂号500110055783，渝BV9621
号 500110087166，渝BY2265 号 500110056840，渝BY1559 号 5001
10138048，渝 A9890 挂 号 500110052767，渝 BY9978 号 50011013
2842，渝AA188挂号500110054331，渝BY1868号500110104253运
输证遗失作废。振嘉公司渝D53239营运证500110091801遗失作废。

遗失声明
遗失杨鸣子（统一社会信用代码：92500104MA611K2R28）
个体工商户营业执照（核准日期：2020-10-21）正副本；食品
经营许可证正副本，编号：JY15001041000235，声明作废。
重庆市合川区人力资源和社会保障局公告

重庆市合川区东立建筑工程有限公司：2022年9月8日余应华（公民身
份号码：510222196605184516）向本机关提交以你单位为用人单位的
他本人的工伤认定申请。本机关于2022年11月15日作出《认定工伤决
定书》（合川人社伤险认字〔2022〕836号），认定余应华2021年11月13
日16时左右受到的事故伤害属于工伤。现向你单位公告送达该《认定
工伤决定书》，自发出公告之日起经过30日即视为送达。如对本工伤认
定决定不服，可在公告送达之日起60日内向重庆市合川区人民政府申
请行政复议，或者在6个月内向重庆市合川区人民法院提起行政诉讼。
特此公告。 重庆市合川区人力资源和社会保障局 2023年1月9日

重庆市合川区人力资源和社会保障局公告
重庆市合川区东立建筑工程有限公司：2022年9月8日徐廷忠（公民身
份号码：510224196903074254）向本机关提交以你单位为用人单位的
他本人的工伤认定申请。本机关于2022年11月15日作出《认定工伤决
定书》（合川人社伤险认字〔2022〕835号），认定徐廷忠2021年11月10
日17时左右受到的事故伤害属于工伤。现向你单位公告送达该《认定
工伤决定书》，自发出公告之日起经过30日即视为送达。如对本工伤认
定决定不服，可在公告送达之日起60日内向重庆市合川区人民政府申
请行政复议，或者在6个月内向重庆市合川区人民法院提起行政诉讼。
特此公告。 重庆市合川区人力资源和社会保障局 2023年1月9日

重庆市南岸区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆一员宠物服务有限公司：本委已受理丁小琪与你单位二倍
工资差额、加班工资、经济补偿金劳动争议一案（南岸劳人仲案
字〔2022〕第1544号）。因邮寄等其他方式送达未果，现依法
向你单位公告送达仲裁申请书副本、仲裁通知书、举证通知书、
开庭通知书，上述文书自本公告发出之日起经过30日即为送
达。本案定于2023年2月20日下午14:00在南岸区长生桥
镇政府1楼101室，重庆市南岸区劳动人事争议仲裁委员会 4
号仲裁庭开庭审理，无正当理由不到庭，本委将缺席审理。

2023年1月9日

寻亲公告
娄兴初于 2019 年 10月 31日清
晨，在巴南区安澜镇罗锅坝附近
的青苔坎桥头公路边发现一个小
包裹，打开看是一个初生男婴，现
取名娄越，捡时包着花绒毯，现寻
找该男婴亲属，请见报后立即与
娄兴初联系，电话15320565626